[image: image1.emf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 6 » июля 2018 года

                                                № 16
О заверении списка кандидатов в депутаты
Совета депутатов муниципального образования
городское поселение Лянтор

по пятимандатным избирательным округам,

выдвинутых местным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района

В соответствии с пунктами 14.2 и 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Лянтор

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Лянтор по пятимандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3, № 4, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района. Приложение.
2. Выдать настоящее постановление уполномоченному представителю местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района, направить в окружные избирательные комиссии по пятимандатным избирательным округам в течение одних суток с момента принятия настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии
                                                 А.И. Кот

Секретарь комиссии

                                       Г.Г. Пугачёва

	Приложение к постановлению

избирательной комиссии муниципального

образования городское поселение Лянтор

от « 6 » июля 2018г. № 16

СПИСОК КАНДИДАТОВ
выдвинутых Местным отделением Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования городское поселение Лянтор четвертого созыва
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата1
	Дата

и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего его органа
	Адрес места жительства

	Пятимандатный избирательный округ № 1

	1.
	Лысюк Павел Павлович
	28.06.1968 с. Матвеевка Арыкбалыкского района Кокчетавской обл.
	6713 299005 Отделением в гор. Лянторе ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.-Югре в Сургутском районе 09.07.2013
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №2, д.26 кв. 11

	2.
	Журавленко Юрий Петрович
	07.01.1965 пгт.Белозерка Херсонской обл. Украинской ССР
	6709 979408 Отделением в гор. Лянторе ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.-Югре в Сургутском районе 02.02.2010
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №4, д.29 кв. 62

	3.
	Г олубова Юлия Александровна
	15.06.1974 гор.Тамбов
	6702 719486

ОВД гор. Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области 07.08.2002
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №4, д.5 кв.53

	4.
	Трухачев Василий Викторович
	10.10.1977 гор. Куйбышев
	6709 978970 Отделением в гор. Лянторе ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.-Югре в Сурутском р-не 01.12.2009
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №4 д. 13, кв. 17

	5.
	Горбунова Александра Викторовна
	19.05.1972 город Томск Томской области
	6717 650386 Отделением в гор. Лянторе ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.-Югре в Сургутском районе 22.06.2017
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №4, д.29 кв. 14

	Пятимандатный избирательный округ № 2

	6.
	Ильиных Александр

Алексеевич
	27.08.1975 с.Травники

Чебаркульского р-на Челябинской области
	6708 885651 Отделением в гор. Лянторе

ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.-Югре в Сургутском районе 27.02.2009
	628449 Тюменская область

ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №6а, д.101 кв. 16

	7.
	Любецкая Ольга Александровна
	01.05.1961 с.Ольгинка Сергеевского района Северо-Казахстанской обл.
	6705 561737 ОВД г.Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Тюменской области 28.06.2006
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №1, д.36/2, кв.123

	8.
	Антошкин Андрей Иванович
	21.05.1972 дер.Булякай Булякаевского с/с Федоровского р-на БАССР
	6717 650353 Отделением в гор. Лянторе ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.-Югре в Сургутском районе 20.06.2017
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №4, д.29 кв.91

	9.
	Юдин Сергей Геннадьевич
	30.06.1972 совхоз Спартак Ермекеевского р-на Башкирской АССР
	6717 650691 Отделением в гор. Лянторе ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.-Югре в Сурутском районе 20.07.2017
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №7, д.4, кв.2

	10.
	Зиннатуллин Марсил Рафаэлович
	03.01.1972 г.Ташкент Узбекской ССР
	6716 616835 Отделением в гор. Лянторе ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.-Югре в Сурутском районе 04022017
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №6, д.ЗЗ кв. 31

	Пятимандатный избирательный округ № 3
11.
Емелева Людмила
 Геннадьевна
18.06.1957 гор.Уфа Башкирской АССР
6702 771094 ОВД гор. Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области 10.10.2002
628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №1, д.22/3 кв.38
12.
Глущук Денис Александрович
18.05.1978 гор. Синельниково Днепропетровской области Украина
6704 382869
ОВД гор. Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области 05.04.2005
628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №4, д.29 кв.200
13.
Кожемякина Галина
17.10.1968 с.Труханов
6713 338132 Отделением в гор. Лянторе
628449 Тюменская область

	12.
	Глущук Денис
Александрович
	18.05.1978 гор. Синельниково Днепропетровской области Украина
	6704 382869
ОВД гор. Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области 05.04.2005
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №4, д.29 кв.200

	13.
	Кожемякина Галина
Степановна
	17.10.1968 с.Труханов
Сколевского района Львовской области
	6713 338132 Отделением в гор. Лянторе
ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.-Югре в Сургутском районе 07.11.2013
	628449 Тюменская область
ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №5, д.З кв.248

	14.
	Шибаева Ирина Константиновна
	05.04.1961 гор. Бердянск Запорожской области
	6705 562093 ОВД г.Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Тюменской области 09.08.2006
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №4 д.12, кв.3

	15.
	Островская Лариса Дмитриевна
	02.06.1959 совхоз «Магнитный» Агаповского района Челябинской области
	6704 308875 ОВД гор. Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области 16.06.2004
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №6а д.101, кв. 129

	Пятимандатный избирательный округ № 4

	16.
	Скребатун Нина Александровна
	14.12.1966
с.Переможенцы
Корсунь-
Шевченковского р-на Черкасской области
	6711 149800 Отделением в гор. Лянторе ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.-Югре в Сурутском р-не 17.12.2011
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г. Лянтор, микрорайон №4 д.19, кв.81

	17.
	Захарова Лариса Владимировна
	04.07.1971
с.Тагай
Майнского р-на Ульяновской обл.
	6716 571696 Отделением в гор. Лянторе ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.-Югре в Сургутском районе 10.08.2016
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г. Лянтор, микрорайон №4, д.12 кв.71

	18.
	Роговой Сергей Яковлевич
	12.01.1972 с.
Г лядянское
Притобольного района Курганской области
	6716 609908 Отделением в гор. Лянторе ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном. окр.-Югре в Сургутском районе 27.01.2017
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г. Лянтор, ул. Комсомольская, д.5 кв.1

	19.
	Яцута Алексей Юрьевич
	02.06.1975 пос. Затобольный Кетовского района Курганской области
	6704 042455 ОВД гор. Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области 05.06.2003
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г. Лянтор, ул. Эстонских дорожников д.45, кв.2

	20.
	Дяденко Алексей Петрович
	23.10.1979 пгтРакитное Киевской области Украинской ССР
	6704 116699 ОВД гор. Лянтор Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области 10.09.2003
	628449 Тюменская область ХМАО-Югра Сургутский район г.Лянтор, микрорайон №5, д.4 кв.8

	Лицо уполномоченное па заверение списка                     _________________________                                                   В.А. Булдаков

_1434811655.unknown